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283. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ  
ЗА ПРЕСТАНПК НА МАНДАТ 

 

I 

 Се пбјавува Рещениетп за престанпк на мандат на Сащкп Никплпв. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3763/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 284. 

Врз пснпва на шлен 8 став 2 пд Избпрнипт закпник („Службен весник на 
РМ“ 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 
34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 99/16, 136/16, 142/16, 57/17, 67/17, 125/17, 

35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19, 98/19, 146/19, 42/20), шлен 46 став 1 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 21 
став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина 
Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14) и шлен 32 пд 
Делпвникпт за рабпта на Спветпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на 
Ппщтина Щтип” брпј 07/05), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПРЕСТАНПК НА МАНДАТ 

 

Шлен 1 

На Сашкп Никплпв избран за шлен на Спветпт на Ппщтина Щтип пд СДСМ  
сп  кпалиципните партнери му престанува мандатпт на шлен на Спветпт на 
Ппщтина Щтип, ппради несппјливпст на функциите спгласнп шлен 8 став 2 пд 
Избпрнипт закпник. 
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Шлен 2 

Пва Рещение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-3763/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 
 

 

 285. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ  
ЗА ПРЕСТАНПК НА МАНДАТ 

 

I 

 Се пбјавува Рещениетп за престанпк на мандат на Иван Јпрданпв. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3764/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 286. 

Врз пснпва на шлен 8 став 2 пд Избпрнипт закпник („Службен весник на 
РМ“ 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 
34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 99/16, 136/16, 142/16, 57/17, 67/17, 125/17, 

35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19, 98/19, 146/19, 42/20), шлен 46 став 1 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 21 
став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина 
Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 1/14) и шлен 32 пд 
Делпвникпт за рабпта на Спветпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на 
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Ппщтина Щтип” брпј 07/05), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПРЕСТАНПК НА МАНДАТ 

 

Шлен 1 

На Иван Јпрданпв избран за шлен на Спветпт на Ппщтина Щтип пд ВМРП-

ДПМНЕ  сп  кпалиципните партнери му  престанува мандатпт на шлен на Спветпт 
на Ппщтина Щтип, ппради несппјливпст на функциите спгласнп шлен 8 став 2 пд 
Избпрнипт закпник. 

Шлен 2 

Пва Рещение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-3764/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 
 

 

 287. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИЗБПР НА  
ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ НА ВЕРИФИКАЦИПНА КПМИСИЈА 

 

I 

 Се пбјавува Рещениетп за избпр на претседател и шленпви на 
Верификаципна кпмисија. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3765/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 
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  288. 

Врз пснпва на шлен 11 став 2 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 07/05), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ИЗБПР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИПНАТА КПМИСИЈА НА  

СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

1. За претседател и шленпви на Верификаципната кпмисија на Спветпт на 
Ппщтина Щтип, се избираат: 

 

1. за претседател: 
- Слпбпданка Мпмчилпва 

 

2. за шленпви: 
- Сашп Ѓпргиев 

- Љубе Здравкпв 

 

2. Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-3765/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 289. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА  
ВЕРИФИКАЦИПНАТА КПМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА  

НА ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Извещтајпт на Верификаципната кпмисија за верификација на 
шлен на Спветпт на Ппщтина Щтип. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-3766/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 290. 

Кпмисијата за верификација на мандатите на шленпвите на Спветпт на 
Ппщтина Щтип, врз пснпва на издадените уверенија за избрани шленпви на 
Спветпт на Ппщтина Щтип брпј 10-133/1 и 10-134/1 пд 12 август 2020 гпдина на 
Ппщтинската избпрна кпмисија-Щтип, гп ппднесува следнипт 

 

И З В Е Щ Т А Ј 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА 

ШЛЕНПВИТЕ НА СПВЕТПТ НА  
ППЩТИНА ЩТИП 

 

I. Спгласнп пдредбите на шлен 34 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), Спветпт на Ппщтина Щтип гп 
спшинуваат 23 шленпви. 

 

II. Пд известуваоетп на Ппщтинската избпрна кпмисија Щтип е утврденп 
дека нпви шленпви на Спветпт на Ппщтина Щтип спгласнп утврдените 
кандидатски листи за спветници на Лпкалните избпри 2017 гпдина се 
Гепрди Димпв пд СДСМ сп кпалиципните партнери и Мемет Дулбаки пд 
ВМРП-ДПМНЕ сп кпалиципните партнери. 

 

III. Верификаципната кпмисијата утврди дека издадените уверенија за 
шленпви вп Спветпт на Ппщтина Щтип се вп спгласнпст сп шлен 37 став 4 

тпшка 4 пд Избпрнипт закпник („Службен весник на РМ“ брпј 40/06, 

136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 

14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 57/17, 67/17, 

125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19, 98/19, 146/19 и 42/20), па 

затпа му предлага на Спветпт да гп верифицира мандатпт на следните 
шленпви на Спветпт: 
1. Гепрди Димпв 

2. Мемет Дулбаки 

 

IV. Вп прилпг на пвпј Извещтај Ви се дпставуваат уверенијата на избраните 
шленпви на Спветпт. 
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Брпј 08-3766/1 

24 август 2020 гпдина 

 Претседател 

Слпбпданка Мпмшилпва, с. р. 
Щ т и п  Шленпви: 

  Сащп Дпргиев, с. р. 

Љубе Здравкпв, с. р. 

 

 

 291. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА  
НА МАНДАТ 

 

I 

 Се пбјавува Рещениетп за верификација на мандат на Гепрди Димпв и 
Мемет Дулбаки. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3767/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 292. 

Врз пснпва на шлен 34 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 18 и 20 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
шлен 11 став 1 и шлен 9 став 1 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 07/05), Спветпт на Ппщтина 
Щтип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ШЛЕНПВИТЕ 

 НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 



24 август 2020  Број 8 Стр. 343 

 

1. Се верифицираат мандатите на шленпвите на Спветпт на Ппщтина Щтип: 
1.   Гепрди Димпв 

2. Мемет Дулбаки 

 

2. Свешената изјава на шленпвите на Спветпт е спставен дел на пва Рещение. 
 

3. Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-3767/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 293. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДПППЛНУВАОЕ  
НА ДЕЛПВНИКПТ ЗА РАБПТА НА СПВЕТПТ  

НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за дппплнуваое на Делпвникпт за рабпта на Спветпт 
на Ппщтина Щтип.  

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3768/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

294. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 1 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 2 пд Статутпт на 



Стр. 344 Број 8  24 август 2020 

 

Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 

24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ДЕЛПВНИКПТ ЗА РАБПТА  

НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

Шлен 1 

 Вп Делпвникпт за рабпта на Спветпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник 
на Ппщтина Щтип“ брпј 07/05) вп глава V. Седници на Спветпт, пп тпшката 10 се 
дпдава нпва тпшка 11 кпја гласи: „11. Пдржуваое на седница сп упптреба на 
кпмуникациски средства“ . 
 Вп тпшката „11. Пдржуваое на седница сп упптреба на кпмуникациски 
средства“  се дпдават следните шленпви: шлен 60-а, шлен 60-б, шлен 60-в, шлен 60-

г, шлен 60-д и шлен 60-д,  кпи гласат: 
 

„Шлен 60-а 

 Претседателпт на спветпт мпже да свика и да ракпвпди сп седницата на 
спветпт и сп упптреба на кпмуникациски средства (телефпн или кпнференциска 
врска сп упптреба на интернет кпмуникација и спфтверски алатки).“ 

  

„Шлен 60-б 

 За пдржуваое на седница на спвет, шленпвите на спветпт ќе се известат сп 
телефпнски ппвик, смс-ппрака или пп електрпнски пат преку e-mail ппрака, 
благпвременп.“ 

 

„Шлен 60-в 

 Вп слушај на пдржуваое на седница сп упптреба на кпмуникациски 
средства, ппканата сп дневнипт ред и материјалите за седницата на спветпт се 
дпставуваат на службена електрпнска адреса на шленпвите на спветпт или на 
алтернативната функципнална електрпнска адреса кпја шленпвите на спветпт се 
дплжни да ја дпстават дп претседателпт на спветпт.“ 

   

„Шлен 60-г 

 Вп слушај на спрешенпст или птсуствп на претседателпт на спветпт, сo 

седницата на спветпт ракпвпди шлен на спветпт, пвластен пд претседателпт.“ 

 

„Шлен 60-д  

 Вп слушај на пдржуваое на седница сп упптреба на кпмуникациски 
средства, гласаоетп пп правилп се пдвива пп пат на ппименишнп изјаснуваое на 
секпј пд шленпвите на спветпт кпи се најавени на седницата, псвен акп спветпт 
не пдлуши ппинаку.“ 

 



24 август 2020  Број 8 Стр. 345 

 

„Шлен 60-д 

 За текпт на седницата на спветпт сп упптреба на кпмуникациски средства, 
задплжителнп се впди записник, кпј се пбјавува на веб страната на ппщтината.“ 

 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-3768/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 295. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 

Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА РЕДПВНП АЖУРИРАОЕ  
НА „ПРПЦЕНАТА НА ЗАГРПЗЕНПСТА НА ППДРАШЈЕТП  

НА ППЩТИНА ЩТИП ПД СИТЕ РИЗИЦИ И ППАСНПСТИ“ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за редпвнп ажурираое на „Прпцената на 
загрпзенпста на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип пд сите ризици и ппаснпсти“. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3769/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 296. 

Врз пснпва на шлен 5 став 2 алинеја 2 пд Закпнпт за управуваое сп кризи 

(„Службен весник на РМ“ брпј 29/05, 36/11, 41/14, 104/15 и 39/16), шлен 14 пд 



Стр. 346 Број 8  24 август 2020 

 

Уредбата за Метпдплпгијата за израбптка на Прпцената на загрпзенпста на 
безбеднпста на Република Македпнија пд сите ризици и ппаснпсти, нејзината 
структура, нашинпт на шуваое и ажурираое, какп и ппределуваое на субјектите 
вп системпт за управуваое сп кризи на кпи им се дпставува целпсна или извпд 
пд  прпцената  („Службен весник на РМ“ брпј 13/11) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА РЕДПВНП АЖУРИРАОЕ НА „ПРПЦЕНАТА  
НА ЗАГРПЗЕНПСТА НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП  

ПД СИТЕ РИЗИЦИ И ППАСНПСТИ“ 

 

Шлен  1 

 „Прпцената на загрпзенпста на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип пд сите 
ризици и ппаснпсти“, дпнесена пд Спветпт на Ппщтина Щтип сп Заклушпк брпј 
07-8954/1 пд 25.12.2014 („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 13/14), ќе 
биде ажурирана. 
 

Шлен  2 

Редпвнптп гпдищнп ажурираое на „Прпцената на загрпзенпста на 
ппдрашјетп на Ппщтина Щтип пд сите ризици и ппаснпсти“ ќе гп израбпти 
Регипналнипт центар за управуваое сп кризи-Щтип. 
 

Шлен  3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-3769/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 
 

 

 297. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ  
СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ  



24 август 2020  Број 8 Стр. 347 

 

НА ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА  
„ДПМ НА МЛАДИ“-ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 
врабптуваое на Ппщтинска устанпва за култура „Дпм на млади“-Щтип за 2021 
гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3770/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 298. 

Врз пснпва на шлен 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 пд Закпнпт за јавнипт 
сектпр („Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 
143/19) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, 
дпнесе 

  

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН  
ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА  ППЩТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА 

„ДПМ НА МЛАДИ“-ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план за врабптуваое на Ппщтинска 
устанпва за култура „Дпм на млади“-Щтип за 2021 гпдина. 

 

Шлен 2 

 Спставен дел на пваа Пдлука е Гпдищнипт план за врабптуваое на 
Ппщтинска устанпва за култура „Дпм на млади“-Щтип за 2021 гпдина сп 
архивски брпј 0102-115/1 пд 10 август 2020 гпдина. 
 

Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 



Стр. 348 Број 8  24 август 2020 

 

Брпј 08-3770/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 299. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА  

ЈП „ИСАР“-ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 
врабптуваое на ЈП „Исар“-Щтип за 2021 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3771/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 300. 

Врз пснпва на шлен 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 пд Закпнпт за јавнипт 
сектпр („Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, 143/19 

и 14/20) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, 
дпнесе 

  

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН  
ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 



24 август 2020  Број 8 Стр. 349 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план за врабптуваое на ЈП „Исар“-Щтип 
за 2021 гпдина. 

 

Шлен 2 

 Спставен дел на пваа Пдлука е Гпдищнипт план за врабптуваое на ЈП 

„Исар“-Щтип за 2021 гпдина брпј 04-603/2 пд 13 август 2020 гпдина. 
 

Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-3771/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

301. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА  
ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 
врабптуваое на  ЈП „Стипипн 2011“-Щтип за 2021 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3772/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  



Стр. 350 Број 8  24 август 2020 

 

302. 

Врз пснпва на шлен 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 пд Закпнпт за јавнипт 
сектпр („Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, 143/19 

и 14/20) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, 
дпнесе 

  

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН  
ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА  ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 

 

Шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план за врабптуваое на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип за 2021 гпдина. 

 

Шлен 2 

 Спставен дел на пваа Пдлука е Гпдищнипт план за врабптуваое на ЈП 

„Стипипн 2011“-Щтип за 2021 гпдина брпј 0403-188/1 пд 18 август 2020 гпдина. 
 

Шлен 3 

Средствата за реализација на Гпдищнипт план за врабптуваое ќе се 
пбезбедат пд Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина. 
 

Шлен 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-3772/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

303. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
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ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА  
УШЕНИЦИ И ФПРМИРАОЕ НА КПМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ  

ВП ППУ „ВАНШП ПРКЕ“-ЩТИП ВП УШЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за даваое спгласнпст за фпрмираое паралелки сп 
ппмал брпј на ушеници и фпрмираое на кпмбинирани паралелки вп ППУ „Ваншп 
Прке“-Щтип вп ушебната 2020/2021 гпдина.  
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3773/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 304. 

Врз пснпва на шлен 53 став 5 и 8 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(„Службен весник на РМ“ брпј 161/19) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ ПАРАЛЕЛКИ  
СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ И ФПРМИРАОЕ НА  

 КПМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ВП ППУ „ВАНШП ПРКЕ“-ЩТИП 

ВП УШЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 

 

Шлен  1 

 Се дава спгласнпст за фпрмираое паралелки сп ппмал брпј на ушеници и 
фпрмираое на кпмбинирани паралелки вп ППУ „Ваншп Прке“-Щтип вп ушебната 
2020/2021 гпдина, и тпа:  

1. Вп централнптп ушилищте: 
- Паралелки сп ппмал брпј на ушеници:  
 щест паралелки вп првп пдделение,  
 две паралелки вп третп пдделение,  
 две паралелки вп шетвртп пдделение,  
 две паралелки вп щестп пдделение,  
 три паралелки вп седмп пдделение,  
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 три паралелки вп псмп пдделение и  
 шетири паралелки вп деветтп пдделение. 
 

- Ппсебни паралелки:  
 една вп щестп пдделение,  
 една вп седмп пдделение,  
 една вп псмп пдделение и  
 една вп деветтп пдделение. 

 

- Кпмбинирани паралелки сп пппрешенпст:  
 една паралелка пд втпрп и третп пдделение вп ппсебни пдделенија-лесна 

пппрешенпст,  
 една паралелка пд шетвртп и петтп пдделение вп ппсебни пдделенија-

лесна пппрешенпст,  
 една паралелка пд шетвртп и петтп пдделение вп ппсебни пдделенија-

аутизам,  
 една паралелка пд щестп, псмп и деветтп пдделение вп ппсебни 

пдделенија-аутизам и  
 една паралелка пд шетвртп, щестп, седмп и псмп пдделение вп ппсебни 

пдделенија-мултихендикеп. 
2. Вп ппдрашнптп ушилищте вп Нпвп Селп пп една паралелка сп ппмал брпј 

на ушеници вп првп, втпрп, третп, шетвртп, петтп, щестп, седмп и псмп 
пдделение. 
 

3. Вп ппдрашнптп ушилищте вп селп Селце една кпмбинирана паралелка пд 
првп, втпрп и третп пдделение и една кпмбинирана паралелка пд шетвртп 
и петтп пдделение. 
 

4. Вп ппдрашнптп ушилищте вп селп Лакавица една кпмбинирана паралелка 
пд првп и третп пдделение и една кпмбинирана паралелка  пд шетвртп и 
петтп пдделение. 

 

Шлен  2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзитивнп мислеое 
пд Министерствп за пбразпвание. 

 

 

Брпј 08-3773/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател  

Јане Миланпв, с. р. 
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 305. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА  

УШЕНИЦИ ВП СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ЩТИП ВП  
УШЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за даваое спгласнпст за фпрмираое на паралелки 
сп ппмал брпј на ушеници вп СПУ „Јане Сандански“-Щтип вп ушебната 2020/2021 
гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3774/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 306. 

Врз пснпва на шлен 28 став 3 пд Закпнпт за среднптп пбразпвание 
(„Службен весник на РМ“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 

145/15, 30/16, 127/16, 61/17, 67/17 и 64/18) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт 
на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  

СП ППМАЛ БРПЈ НА УШЕНИЦИ ВП СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ЩТИП  
ВП УШЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 
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Шлен 1 

 Се дава спгласнпст за фпрмираое на паралелки вп прва гпдина сп 
ппмалку пд 25 ушеници вп СПУ „Јане Сандански“-Щтип вп ушебната 2020/2021 

гпдина, и тпа: 
- Една паралелка пд прпфил: забен технишар  
- Една паралелка пд прпфил: фармацевски технишар 

- Две паралелки пд прпфил: физиптерапевтски технишар. 
 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“, а ќе важи пп дпбиенп ппзитивнп мислеое 
пд Министерствп за пбразпвание. 

 

 

Брпј 08-3774/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п  

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

307. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПСЛПБПДУВАОЕ  
ПД ПЛАЌАОЕ НА МАТЕРИЈАЛНИ ТРПЩПЦИ НА  

РПДИТЕЛИТЕ ВП ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за пслпбпдуваое пд плаќаое на материјални 
трпщпци на рпдителите вп ЈУДПДГ „Вера Циривири-Трена“-Щтип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3775/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 
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  308. 

Врз пснпва на шлен 191 пд Закпнпт за защтита на децата („Службен весник 
на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14,10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17,  21/18, 198/18, 104/19, 104/19, 146/19 и 275/19) и шлен 21 став 1 тпшка 11 

пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПСЛПБПДУВАОЕ ПД ПЛАЌАОЕ НА МАТЕРИЈАЛНИ ТРПЩПЦИ  

НА РПДИТЕЛИТЕ ВП ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ЩТИП 

 

Шлен 1 

 Сп пваа Oдлука рпдителите на децата згрижени вп ЈУДПДГ „Вера 
Циривири Трена“ Щтип за месеците: април, мај, јуни, јули и август 2020 гпдина 
се пслпбпдуваат пд плаќаое на материјалните трпщпци утврдени вп шлен 4 став 
1 тпшка 2 пд „Правилникпт за утврдуваое на цените и услугите щтп ги дава  
ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“ Щтип, за изнпспт и надпместпкпт на трпщпците 
за престпј на деца вп устанпвата щтп пада на тпвар на рпдителите“ брпј 02-541/3 

пд 27.08.2020 гпдина. 
 

Шлен 2 

 Пваа Oдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт, на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-3775/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 
 

 

 309. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПСЛПБПДУВАОЕ  
ПД ПЛАЌАОЕ НА МАТЕРИЈАЛНИ ТРПЩПЦИ НА  

РПДИТЕЛИТЕ ВП ПЈУДГ „АСТИБП“-ЩТИП 
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I 

 Се пбјавува Пдлуката за пслпбпдуваое пд плаќаое на материјални 
трпщпци на рпдителите вп ПЈУДГ „Астибп“-Щтип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 

гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3776/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 310. 

Врз пснпва на шлен 191 пд Закпнпт за защтита на децата („Службен весник 
на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14,10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17,  21/18, 198/18, 104/19, 104/19, 146/19 и 275/19) и шлен 21 став 1 тпшка 11 

пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПСЛПБПДУВАОЕ ПД ПЛАЌАОЕ НА МАТЕРИЈАЛНИ ТРПЩПЦИ  

НА РПДИТЕЛИТЕ ВП ПЈУДГ „АСТИБП“ ЩТИП 

 

Шлен 1 

 Сп пваа Пдлука рпдителите на децата згрижени вп ПЈУДГ„АСТИБП“ Щтип 
за месеците: април, мај, јуни, јули и август 2020 гпдина се пслпбпдуваат пд 
плаќаое на материјалните трпщпци утврдени вп шлен 4 став 1 тпшка 2 пд 
„Правилникпт за утврдуваое на цените и услугите щтп ги дава  ПЈУДГ „АСТИБП“ 
Щтип за изнпспт и надпместпкпт на трпщпците за престпј на деца вп устанпвата 
щтп пада на тпвар на рпдителите“ брпј 03-355/1 пд 10.09.2019 гпдина. 

 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт, на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-3776/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 
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 311. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ТЕХНИШКА ИСПРАВКА  
НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИШКИ ПЛАН ЗА ЈУЖЕН РЕПН-2  

ДЕЛ ПД УБ 5, УМ БРПЈ 1 И 2 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за технишка исправка на Детален урбанистишки план 
за Јужен репн-2 дел пд УБ 5, УМ брпј 1 и 2. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3777/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

   

 

312. 

Врз пснпва на шлен 36 став 6 пд Закпнпт за урбанистишкп планираое 
(„Службен весник на РСМ“ брпј 32/20) и шлен 21 став 1 тпшка 7 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ТЕХНИШКА ИСПРАВКА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИШКИ ПЛАН  
ЗА ЈУЖЕН РЕПН 2 ДЕЛ ПД УБ 5, УМ БРПЈ 1 И 2 

  

Шлен  1 

 

 Вп Деталнипт урбанистишки план за Јужен репн 2 дел пд УБ 5, УМ брпј 1 и 
2 дпнесен сп Пдлука на Спвет на Ппщтина Щтип брпј 0701-2151/1 пд 22.12.2004 
гпдина, се врщи успгласуваое на параметрите на табеларнипт дел сп 
графишкипт приказ, така щтп вп синтезнипт план табеларнипт преглед: 
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„ 
НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Red. 
br  

Namena 
mah. 

Visina 

povr{ina 
na parcel 

m2 

p (m2) 
gradba 

neto 
p(m2) 

razviena 

Pro. na 
izgrad 

% 

Koef. Br. na 
park. 
mesta 

na 

iskor. 

1.17 SK Н=10.2м 290.91 174.20 522.60 60.00% 1.8 5 

1.17a SK Н=10.2м 276.82 150.13 460.00 55.00% 1.7 5 

1.18 SK Н=10.2м 275.90 165.00 495.00 60.00% 1.8 5 

1.19 СК Н=10.2м 265.60 118.00 354.00 44.40% 1.3 3 

 “ се менува и гласи:  „ 

НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Red. 
br  

Namena 
mah. 

Visina 

povr{ina 
na parcel 

m2 

p (m2) 
gradba 

neto 
p(m2) 

razviena 

Pro. na 
izgrad 

% 

Koef. Br. na 
park. 
mesta 

na 

iskor. 

1.17 SK Н=10.2м 290.62 184.34 737.36 63% 2.5 7 

1.17a SK Н=10.2м 277.55 150.86 603.44 54% 2.2 6 

1.18 SK Н=10.2м 275.48 169.09 676.36 61% 2.5 7 

1.19 СК Н=10.2м 277.03 117.94 471.76 43% 1.7 5 “  . 
Шлен  2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-3777/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 
 

 

313. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И  
ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ  

НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП  
НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2020 ГПДИНА 

I 

 Се пбјавува Прпграмата за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип за 2020 
гпдина.  
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3778/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 314. 

Врз пснпва на шлен 95 став 4 пд Закпнпт за градежнп земјищте („Службен 
весник на РМ“ брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и 
275/19) и шлен 21 став 1 тпшка 8 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник 
на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт 
на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 24 август 2020  гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА 

ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП 

ЗА 2020 ГПДИНА 

 

Шлен 1 

 Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип за 2020 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 13/19,  
02/20, 04/20 и 06/20) се дппплнува и тпа: 
 

 Вп делпт 7. Начин на распределба на средствата за изградба и 
пдржуваое на инфраструктура се дпдава  
 Вп тпчка 7.2 вп ппдтпчка 7.2.1 Улици, вп делпт  

1. Рекпнструкција и асфалтираое на улици се дпдава  
- рехабилитација на крак на ул. „Вита Ппп Јпрданпва“ 

- рехабилитација на крак на ул. „Раткп Јпванпвиќ“ 

- рехабилитација на улици вп УЗ „Железнишка“ 

- тамппнираоена улици вп викенд населба „Суитлак“ 

- рехабилитација на дел пд ул. „Стпјан Рибата“ 

- рехабилитација на  кплпвпз на улици вп УЗ „Балканска“ 

- рехабилитација на  кплпвпз на улици и платп  вп с. Лакавица 

- рехабилитација на паркинг ппмеду ул. „Марщал Титп“и ул. „Христијан  
Карппщ“ 

- рехабилитација на паркинг на ул. „Христијан  Карппщ“ (дп Здравствен 
дпм) 

- рехабилитација на   ул. „Глигпр Прлишев“ 
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- рехабилитација на   ул. „4-ти јули“ 

- рекпнструкција на ул. „Лишка“ 

- бетпнираое на краци на ул. „Кпспвска“ 

- асфалтираое на дел пд ул. „Д-р Слпбпдан Јпванпвски“ 

 

Вп ппдтпчка 7.2.2 Трптпари се дпдава 

- рекпнструкција на трптпар на ул. „Пиринска “ 

- рекпнструкција на трптпар и на дел пд ул. „Вита Ппп Јпрданпв“ 

- изградба на трптпар вп населба „Карапрман“ 

 

се дпдава нпва ппдтпчка  

7.10  Впдпснабдуваое на населените места: 

- населба Балканска 

- дпвпден цевпвпд за населба „Македпнка“ крак 2 вп дплжина пд 1130 м’ 
- селп Шардаклија  

се дпдава нпва ппдтпчка  

7.11  Псветлуваое на ул. „Партизанска“ пптег пд кружен тек кпн населба 
„Баби“ 

 

Шлен 2 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“, а ќе се применува дп дпнесуваое на 
Прпграма за 2021 гпдина. 
  

 

Брпј 08-3778/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 
 

 

 315. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ИЗВРЩУВАОЕ НА  
БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА ПЕРИПДПТ  

ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА 

 

I 
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 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјваое на Квартален извещтај за 
изврщуваое на Бучетпт на Ппщтина Щтип за перипдпт пд 01.01.2020 дп 
30.06.2020 гпдина. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3779/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 316. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 7 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 26 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
24 август 2020 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
ИЗВРЩУВАОЕТП НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА  

ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за изврщуваоетп на Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина. 
 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 08-3779/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 
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 317. 
 

Образец  K1              

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2020  godina do 30.06.2020 godina  

  Општина:  [tip 

  Izve{taen period : od 01.01.2020 godina do 30.06.2020 godina                         

  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   31.07.2020 godina 
   (ден, месец, година)            

 

 
 

Prihodi -  Kvartal   2 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 
активности 

Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  382.374.000 104.936.830 470.421.000 234.555.330 64.182.000 9.682.952 19.710.000 2.498.718 0 0 936.687.000 351.673.830 585.013.170 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 251.374.000 78.684.284 465.581.000 199.737.301 54.825.000 8.830.730 19.420.000 2.498.718 0 0 791.200.000 289.751.033 501.448.967 
                

  KAPITALEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 55.400.000 5.723.182 0 0 0 0 0 0 0 0 55.400.000 5.723.182 49.676.818 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  186.400.000 31.975.728 4.840.000 36.807 9.357.000 852.222 290.000 0 0 0 200.887.000 32.864.757 168.022.243 
                

71    DANO^NI PRIHODI 282.057.000 65.947.109 0 0 0 0 0 123.545 0 0 282.057.000 66.070.654 215.986.346 

  711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 19.200.000 8.488.637           123.545     19.200.000 8.612.182 10.587.818 

  713  Danoci na imot 85.000.000 13.476.342                 85.000.000 13.476.342 71.523.658 

  717  Danoci na specifi~ni uslugi 177.032.000 43.849.762                 177.032.000 43.849.762 133.182.238 

  718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 825.000 132.368                 825.000 132.368 692.632 

72    NEDANO^NI PRIHODI 8.900.000 2.183.287 0 0 64.182.000 8.837.120 0 0 0 0 73.082.000 11.020.407 62.061.593 

  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot         1.095.000 2.980         1.095.000 2.980 1.092.020 

  722  Глоби, судски и административни такси 2.700.000 718.575       5.215         2.700.000 723.790 1.976.210 

  723  Тaksi i nadomestoci 1.000.000 175.928     62.011.000 8.827.865         63.011.000 9.003.793 54.007.207 

  724  Drugi Vladini uslugi 200.000 45.000       1.060         200.000 46.060 153.940 

  725  Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 1.243.784     1.076.000           6.076.000 1.243.784 4.832.216 

74    TRANSFERI I DONACII 91.417.000 36.806.434 470.421.000 234.555.330 0 845.832 19.710.000 2.375.173 0 0 581.548.000 274.582.769 306.965.231 

  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 91.417.000 36.806.434 470.421.000 234.555.330   845.832   10.740     561.838.000 272.218.336 289.619.664 

  742  Donacii od stranstvo             2.480.000 1.406.188     2.480.000 1.406.188 1.073.812 

  744 Тековни донации             17.230.000 958.245     17.230.000 958.245 16.271.755 

 
               

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 55.400.000 5.723.182 0 0 0 0 0 0 0 0 55.400.000 5.723.182 49.676.818 

  731 Продажба на капитални средства 3.000.000 10.464                 3.000.000 10.464 2.989.536 

  732 Продажба на стоки                     0 0 0 

  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 52.400.000 5.712.718                 52.400.000 5.712.718 46.687.282 

  734 Приходи од дивиденди                     0 0 0 

74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  741 Transferi od drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

  743 Капитални донации                     0 0 0 

75   DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  754 Drugo doma{no zadol`uvawe                     0 0 0 

Obrazlo`enie: 
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Rashodi -  Kvartal   2 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 
активности 

Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

40   PLATI И NADOMESTOCI 77.094.000 32.324.813 398.593.000 190.303.906 0 0 0 0 0 0 475.687.000 222.628.719 253.058.281 
  401 Osnovni plati 51.319.000 22.233.602 288.655.000 137.047.865             339.974.000 159.281.467 180.692.533 
  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.775.000 8.723.293 109.938.000 53.256.041             130.713.000 61.979.334 68.733.666 

  403 Ostanati pridonesi od plati                     0 0 0 

  404 Надоместоци 5.000.000 1.367.918                 5.000.000 1.367.918 3.632.082 

41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0 1.200.000 
  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami                     0 0 0 
  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000                   600.000 0 600.000 
  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  600.000                   600.000 0 600.000 
  414 Резерви за капитални расходи                     0 0 0 

42   STOKI I USLUGI 123.500.000 34.067.689 64.655.000 8.667.712 54.105.000 8.706.150 3.420.000 879.281 0 0 245.680.000 52.320.832 193.359.168 

  420 Patni i dnevni rashodi 1.090.000 76.236 55.000 3.000 1.057.000 91.370 90.000       2.292.000 170.606 2.121.394 
  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 42.768.400 14.529.275 21.916.000 4.788.690 14.109.000 2.236.538 10.000       78.803.400 21.554.503 57.248.897 
  423 Материјали и ситен инвентар 4.480.000 661.972 3.947.000 376.757 24.046.000 4.295.933 1.340.000 178.133     33.813.000 5.512.795 28.300.205 
  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 42.510.000 12.315.089 5.560.000 692.610 6.922.000 443.203         54.992.000 13.450.902 41.541.098 
  425 Dogovorni uslugi 16.430.200 1.877.040 32.402.000 2.647.740 6.186.000 1.254.966 1.660.000 700.440     56.678.200 6.480.186 50.198.014 

  426 Drugi tekovni rashodi 8.221.400 1.473.296 775.000 158.915 1.785.000 384.140 320.000 708     11.101.400 2.017.059 9.084.341 

  427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 3.134.781                 8.000.000 3.134.781 4.865.219 

45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 500.000 128.836 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 128.836 371.164 
  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori                     0 0 0 
  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 128.836                 500.000 128.836 371.164 
  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 46.330.000 11.166.743 2.168.000 750.683 720.000 124.580 16.000.000 1.619.437 0 0 65.218.000 13.661.443 51.556.557 

  461 Subvencii za javni pretprijatija                     0 0 0 

  462 Subvencii za privatni pretprijatija                     0 0 0 
  463 Transferi do nevladini organizacii 13.530.000 2.915.000                 13.530.000 2.915.000 10.615.000 
  464 Razni transferi 32.800.000 8.251.743 2.168.000 750.683 720.000 124.580 16.000.000 1.619.437     51.688.000 10.746.443 40.941.557 
  465 Исплата по извршни исправи                     0 0 0 

47   SOCIJALNI BENEFICII 750.000 40.555 165.000 15.000 0 0 0 0 0 0 915.000 55.555 859.445 

  471 Socijalni nadomestoci 750.000 40.555 165.000 15.000             915.000 55.555 859.445 

  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ                     0 0 0 
  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe                     0 0 0 
  474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe                     0 0 0 

49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 955.648                 2.000.000 955.648 1.044.352 

  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii                     0 0 0 

  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

48   KAPITALNI RASHODI 186.400.000 31.975.728 4.840.000 36.807 9.357.000 852.222 290.000 0 0 0 200.887.000 32.864.757 168.022.243 
  480 Купување на опрема и машини 3.500.000 152.470 2.288.000 35.080 3.210.000 776.832 220.000       9.218.000 964.382 8.253.618 
  481 Гrade`ni objekti 1.500.000       84.000           1.584.000 0 1.584.000 
  482 Други градежни објекти 179.700.000 31.417.938 2.042.000   3.113.000 71.390         184.855.000 31.489.328 153.365.672 

  483 Купување на мебел 700.000 18.000 295.000   2.870.000   70.000       3.935.000 18.000 3.917.000 

  484 Стратешки стоки и други резерви                     0 0 0 
  485 Вложувања и нефинансиски средства 1.000.000 387.320 215.000 1.727 80.000 4.000         1.295.000 393.047 901.953 
  486 Купување на возила                     0 0 0 
  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови                     0 0 0 

  488 Капитални дотации до ЕЛС                     0 0 0 

  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации                     0 0 0 
 

Obrazlo`enie: 

  
 

Lice za kontakt      Traj~e Cvetkov        Овластено лице (печат и потпис): 
Ime i prezime i tel.broj  032-226 620 mob 078-472-700         ________________________________      
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

5.619.000 1.519.902 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 1.519.902 4.099.098 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
619.000 151.984 0 0 0 0 0 0 0 0 619.000 151.984 467.016 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 
5.000.000 1.367.918 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.367.918 3.632.082 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 
600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  412 Постојана резерва 
600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
1.600.000 207.166 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 207.166 1.392.834 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

400.000 119.658 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 119.658 280.342 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

150.000 17.018 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 17.018 132.982 

  426 Други тековни расходи 
850.000 70.490 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 70.490 779.510 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
2.800.000 254.883 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 254.883 2.545.117 

  463 Трансфери до невладини организации 
1.300.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 60.000 1.240.000 

  464 РАзни трансфери 
1.500.000 194.883 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 194.883 1.305.117 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 
400.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 20.000 380.000 

  471 Социјални надоместоци 
400.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 20.000 380.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
1.000.000 387.320 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 387.320 612.680 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 
1.000.000 387.320 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 387.320 612.680 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка на локален 
економски развој 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
18.200.000 5.050.400 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 5.050.400 13.149.600 

  464 РАзни трансфери 
18.200.000 5.050.400 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 5.050.400 13.149.600 

                Образложение 

  

 

 

 

ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални 
објекти 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
22.300.000 2.159.118 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 2.159.118 20.140.882 

  480 Купување на опрема и машини 
1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 0 1.800.000 

  482 Други градежни објекти 
20.500.000 2.159.118 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 2.159.118 18.340.882 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Д00  - Д00. Градоначалник 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

1.550.000 534.564 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 534.564 1.015.436 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
1.100.000 385.334 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 385.334 714.666 

  402 Придонеси од социјално осигурување 
450.000 149.230 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 149.230 300.770 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 
600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  413 Тековни резерви 
600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
2.730.000 31.119 0 0 0 0 1.060.000 687.000 0 0 3.790.000 718.119 3.071.881 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
410.000 4.956 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 4.956 405.044 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

150.000 9.713 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 9.713 140.287 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  425 Договорни услуги 
150.000 0 0 0 0 0 1.060.000 687.000 0 0 1.210.000 687.000 523.000 

  426 Други тековни расходи 
1.870.000 16.450 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 16.450 1.853.550 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
650.000 296.978 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 296.978 353.022 

  463 Трансфери до невладини организации 
150.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 25.000 125.000 

  464 РАзни трансфери 
500.000 271.978 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 271.978 228.022 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 
350.000 20.555 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 20.555 329.445 

  471 Социјални надоместоци 
350.000 20.555 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 20.555 329.445 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна самоуправа 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
1.390.000 248.602 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 248.602 1.141.398 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

670.000 102.632 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 102.632 567.368 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

  425 Договорни услуги 
450.000 145.970 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 145.970 304.030 

  426 Други тековни расходи 
200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Е00  - Е00. Општинска администрација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

69.925.000 30.270.347 0 0 0 0 0 0 0 0 69.925.000 30.270.347 39.654.653 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
49.600.000 21.696.284 0 0 0 0 0 0 0 0 49.600.000 21.696.284 27.903.716 

  402 Придонеси од социјално осигурување 
20.325.000 8.574.063 0 0 0 0 0 0 0 0 20.325.000 8.574.063 11.750.937 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
35.300.000 9.368.085 0 0 0 0 0 0 0 0 35.300.000 9.368.085 25.931.915 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
480.000 71.280 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 71.280 408.720 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

9.450.000 2.437.936 0 0 0 0 0 0 0 0 9.450.000 2.437.936 7.012.064 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

2.150.000 620.528 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 620.528 1.529.472 

  424 Поправка и тековно одржување 
3.950.000 441.723 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 441.723 3.508.277 

  425 Договорни услуги 
6.900.000 1.429.803 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 1.429.803 5.470.197 

  426 Други тековни расходи 
4.370.000 1.232.034 0 0 0 0 0 0 0 0 4.370.000 1.232.034 3.137.966 

  427 Привремени вработувања 
8.000.000 3.134.781 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 3.134.781 4.865.219 

45   КАМАТИ 
500.000 128.836 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 128.836 371.164 

  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ 
500.000 128.836 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 128.836 371.164 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
7.400.000 2.034.482 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 2.034.482 5.365.518 

  464 РАзни трансфери 
7.400.000 2.034.482 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 2.034.482 5.365.518 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 
2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 
2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на 
Општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
4.400.000 170.470 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 170.470 4.229.530 

  480 Купување на опрема и машини 
1.500.000 152.470 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 152.470 1.347.530 

  481 Градежни објекти 
1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000 

  482 Други градежни објекти 
700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0 700.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

700.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 18.000 682.000 

                Образложение 

  

 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
22.000.000 8.337.231 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 8.337.231 13.662.769 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

15.000.000 4.739.758 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 4.739.758 10.260.242 

  424 Поправка и тековно одржување 
7.000.000 3.597.473 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 3.597.473 3.402.527 

                Образложение 

  

 

  



Стр. 370 Број 8  24 август 2020 

 

 

 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
15.000.000 6.679.011 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 6.679.011 8.320.989 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

15.000.000 6.679.011 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 6.679.011 8.320.989 

                Образложение 

  

 

 

 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на 
локални патишта, улици и регулирање на режимот 
на сообраќајот 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
23.000.000 7.050.369 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 7.050.369 15.949.631 

  424 Поправка и тековно одржување 
23.000.000 7.050.369 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 7.050.369 15.949.631 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. Одржување и користење на 
паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
8.000.000 1.032.699 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.032.699 6.967.301 

  424 Поправка и тековно одржување 
8.000.000 1.032.699 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.032.699 6.967.301 

                Образложение 

  

 

 

ПРОГРАМА  ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно осветлување 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
8.000.000 2.338.393 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 2.338.393 5.661.607 

  482 Други градежни објекти 
8.000.000 2.338.393 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 2.338.393 5.661.607 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за 
водоснабдување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
11.000.000 703.910 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 703.910 10.296.090 

  482 Други градежни објекти 
11.000.000 703.910 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 703.910 10.296.090 

                Образложение 

  

 

 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција 
на локални патишта и улици 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
35.000.000 1.761.785 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 1.761.785 33.238.215 

  482 Други градежни објекти 
35.000.000 1.761.785 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 1.761.785 33.238.215 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈДБ  - ЈДБ. Реконструкција на 
крстосница ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДБ  - ЈДБ. Реконструкција на крстосница ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 
10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                Образложение 

  

 

 

РОГРАМА  ЈДГ  - ЈДГ. Реконструкција на улица 
„Панче Караѓозов“ 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДГ  - ЈДГ. Реконструкција на улица „Панче Караѓозов“ 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 0 12.500.000 

  482 Други градежни објекти 
12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 0 12.500.000 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈДЦ  - ЈДЦ.Изградба на обиколница 
ул.Гоце Делчев-Борис Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДЦ  - ЈДЦ.Изградба на обиколница ул.Гоце Делчев-Борис Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

  482 Други градежни објекти 
8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

                Образложение 

  

 

 

ПРОГРАМА  ЈЕА  - ЈЕА.Изградба на простор за 
паркирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЕА  - ЈЕА.Изградба на простор за паркирање 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 0 12.000.000 

  482 Други градежни објекти 
12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 0 12.000.000 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за 
одводнување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
6.000.000 1.155.133 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.155.133 4.844.867 

  482 Други градежни објекти 
6.000.000 1.155.133 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.155.133 4.844.867 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка 
дејност 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 3.808.000 1.453.531 0 0 0 0 0 0 3.808.000 1.453.531 2.354.469 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 2.760.000 1.041.330 0 0 0 0 0 0 2.760.000 1.041.330 1.718.670 

  402 Придонеси од социјално осигурување 
0 0 1.048.000 412.201 0 0 0 0 0 0 1.048.000 412.201 635.799 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
680.000 273.391 140.000 20.000 1.462.000 176.109 0 0 0 0 2.282.000 469.500 1.812.500 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 0 36.000 0 36.000 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

88.400 46.855 140.000 20.000 5.000 0 0 0 0 0 233.400 66.855 166.545 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 0 0 168.000 30.025 0 0 0 0 168.000 30.025 137.975 

  425 Договорни услуги 
430.200 146.616 0 0 983.000 84.245 0 0 0 0 1.413.200 230.861 1.182.339 

  426 Други тековни расходи 
161.400 79.920 0 0 270.000 61.839 0 0 0 0 431.400 141.759 289.641 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
0 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

  464 РАзни трансфери 
0 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни манифестации и 
творештво 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
1.470.000 74.402 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 74.402 1.395.598 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  425 Договорни услуги 
500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  426 Други тековни расходи 
770.000 74.402 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 74.402 695.598 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
4.930.000 700.000 0 0 0 0 16.000.000 1.619.437 0 0 20.930.000 2.319.437 18.610.563 

  463 Трансфери до невладини организации 
230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 0 230.000 

  464 РАзни трансфери 
4.700.000 700.000 0 0 0 0 16.000.000 1.619.437 0 0 20.700.000 2.319.437 18.380.563 

                Образложение 

  

 

ПРОГРАМА  КА0  - КА0. Културни манифестации и 
творештво (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
200.000 0 0 0 194.000 0 0 0 0 0 394.000 0 394.000 

  480 Купување на опрема и машини 
200.000 0 0 0 110.000 0 0 0 0 0 310.000 0 310.000 

  481 Градежни објекти 
0 0 0 0 84.000 0 0 0 0 0 84.000 0 84.000 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
1.000.000 133.370 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 133.370 866.630 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

1.000.000 133.370 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 133.370 866.630 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
12.000.000 2.830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 2.830.000 9.170.000 

  463 Трансфери до невладини организации 
11.850.000 2.830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.850.000 2.830.000 9.020.000 

  464 РАзни трансфери 
150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Н10  - Н10. Основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 188.986.000 89.430.528 0 0 0 0 0 0 188.986.000 89.430.528 99.555.472 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 137.242.000 64.459.293 0 0 0 0 0 0 137.242.000 64.459.293 72.782.707 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 51.744.000 24.971.235 0 0 0 0 0 0 51.744.000 24.971.235 26.772.765 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 14.945.000 3.838.127 1.637.000 94.797 870.000 57.179 0 0 17.452.000 3.990.103 13.461.897 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 55.000 3.000 96.000 0 90.000 0 0 0 241.000 3.000 238.000 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

0 0 9.861.000 2.950.181 359.000 6.998 0 0 0 0 10.220.000 2.957.179 7.262.821 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 1.157.000 157.251 548.000 10.600 310.000 43.739 0 0 2.015.000 211.590 1.803.410 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 845.000 153.035 272.000 28.800 0 0 0 0 1.117.000 181.835 935.165 

  425 Договорни услуги 0 0 2.542.000 433.113 227.000 11.716 180.000 13.440 0 0 2.949.000 458.269 2.490.731 

  426 Други тековни расходи 0 0 485.000 141.547 135.000 36.683 290.000 0 0 0 910.000 178.230 731.770 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 855.000 340.865 0 0 0 0 0 0 855.000 340.865 514.135 

  464 РАзни трансфери 0 0 855.000 340.865 0 0 0 0 0 0 855.000 340.865 514.135 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 165.000 15.000 0 0 0 0 0 0 165.000 15.000 150.000 

  471 Социјални надоместоци 0 0 165.000 15.000 0 0 0 0 0 0 165.000 15.000 150.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 535.000 15.317 0 0 150.000 0 0 0 685.000 15.317 669.683 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 88.000 13.590 0 0 150.000 0 0 0 238.000 13.590 224.410 

  482 Други градежни објекти 0 0 317.000 0 0 0 0 0 0 0 317.000 0 317.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 75.000 0 0 0 0 0 0 0 75.000 0 75.000 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 55.000 1.727 0 0 0 0 0 0 55.000 1.727 53.273 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  НА0  - НА0. Капитални расходи за 
основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 0 0 943.000 0 0 0 0 0 943.000 0 943.000 

  480 Купување на опрема и машини 
0 0 0 0 210.000 0 0 0 0 0 210.000 0 210.000 

  482 Други градежни објекти 
0 0 0 0 733.000 0 0 0 0 0 733.000 0 733.000 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Н20  - Н20. Средно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 116.200.000 55.468.609 0 0 0 0 0 0 116.200.000 55.468.609 60.731.391 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 84.000.000 39.980.968 0 0 0 0 0 0 84.000.000 39.980.968 44.019.032 

  402 Придонеси од социјално осигурување 0 0 32.200.000 15.487.641 0 0 0 0 0 0 32.200.000 15.487.641 16.712.359 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 47.440.000 4.634.809 8.990.000 1.380.437 790.000 115.308 0 0 57.220.000 6.130.554 51.089.446 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 290.000 6.600 0 0 0 0 290.000 6.600 283.400 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација 
и транспорт 

0 0 10.315.000 1.818.509 1.155.000 45.044 10.000 0 0 0 11.480.000 1.863.553 9.616.447 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 2.790.000 219.506 2.825.000 317.284 330.000 114.600 0 0 5.945.000 651.390 5.293.610 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 4.715.000 539.575 2.070.000 49.481 0 0 0 0 6.785.000 589.056 6.195.944 

  425 Договорни услуги 0 0 29.330.000 2.039.851 2.090.000 822.807 420.000 0 0 0 31.840.000 2.862.658 28.977.342 

  426 Други тековни расходи 0 0 290.000 17.368 560.000 139.221 30.000 708 0 0 880.000 157.297 722.703 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 795.000 190.326 100.000 17.680 0 0 0 0 895.000 208.006 686.994 

  464 РАзни трансфери 0 0 795.000 190.326 100.000 17.680 0 0 0 0 895.000 208.006 686.994 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 2.565.000 21.490 0 0 140.000 0 0 0 2.705.000 21.490 2.683.510 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 600.000 21.490 0 0 70.000 0 0 0 670.000 21.490 648.510 

  482 Други градежни објекти 0 0 1.585.000 0 0 0 0 0 0 0 1.585.000 0 1.585.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 220.000 0 0 0 70.000 0 0 0 290.000 0 290.000 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 160.000 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0 160.000 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 0 0 1.850.000 4.000 0 0 0 0 1.850.000 4.000 1.846.000 

  480 Купување на опрема и машини 
0 0 0 0 810.000 0 0 0 0 0 810.000 0 810.000 

  482 Други градежни објекти 
0 0 0 0 540.000 0 0 0 0 0 540.000 0 540.000 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 0 0 420.000 0 0 0 0 0 420.000 0 420.000 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 
0 0 0 0 80.000 4.000 0 0 0 0 80.000 4.000 76.000 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ 
ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 81.162.000 40.400.987 0 0 0 0 0 0 81.162.000 40.400.987 40.761.013 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 58.841.000 29.121.938 0 0 0 0 0 0 58.841.000 29.121.938 29.719.062 

  402 Придонеси од социјално осигурување 
0 0 22.321.000 11.279.049 0 0 0 0 0 0 22.321.000 11.279.049 11.041.951 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
0 0 2.130.000 174.776 42.016.000 7.054.807 700.000 19.794 0 0 44.846.000 7.249.377 37.596.623 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
0 0 0 0 635.000 84.770 0 0 0 0 635.000 84.770 550.230 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 1.600.000 0 12.590.000 2.184.496 0 0 0 0 14.190.000 2.184.496 12.005.504 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

0 0 0 0 20.505.000 3.938.024 700.000 19.794 0 0 21.205.000 3.957.818 17.247.182 

  424 Поправка и тековно одржување 
0 0 0 0 4.580.000 364.922 0 0 0 0 4.580.000 364.922 4.215.078 

  425 Договорни услуги 
0 0 530.000 174.776 2.886.000 336.198 0 0 0 0 3.416.000 510.974 2.905.026 

  426 Други тековни расходи 
0 0 0 0 820.000 146.397 0 0 0 0 820.000 146.397 673.603 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
0 0 448.000 219.492 620.000 106.900 0 0 0 0 1.068.000 326.392 741.608 

  464 РАзни трансфери 
0 0 448.000 219.492 620.000 106.900 0 0 0 0 1.068.000 326.392 741.608 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 1.740.000 0 0 0 0 0 0 0 1.740.000 0 1.740.000 

  480 Купување на опрема и машини 
0 0 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0 1.600.000 

  482 Други градежни објекти 
0 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 0 140.000 

                Образложение 

  

 

  



Стр. 384 Број 8  24 август 2020 

 

ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски 
градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
0 0 0 0 6.370.000 848.222 0 0 0 0 6.370.000 848.222 5.521.778 

  480 Купување на опрема и машини 
0 0 0 0 2.080.000 776.832 0 0 0 0 2.080.000 776.832 1.303.168 

  482 Други градежни објекти 
0 0 0 0 1.840.000 71.390 0 0 0 0 1.840.000 71.390 1.768.610 

  483 Купување на мебел, опрема, возила и 
машини 

0 0 0 0 2.450.000 0 0 0 0 0 2.450.000 0 2.450.000 

                Образложение 

  

 

ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 8.437.000 3.550.251 0 0 0 0 0 0 8.437.000 3.550.251 4.886.749 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 
0 0 5.812.000 2.444.336 0 0 0 0 0 0 5.812.000 2.444.336 3.367.664 

  402 Придонеси од социјално осигурување 
0 0 2.625.000 1.105.915 0 0 0 0 0 0 2.625.000 1.105.915 1.519.085 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
3.330.000 477.593 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 477.593 2.852.407 

  421 Комунални услуги ,греење,комуникација и 
транспорт 

1.010.000 260.342 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 260.342 749.658 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 

1.760.000 24.426 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 24.426 1.735.574 

  424 Поправка и тековно одржување 
560.000 192.825 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 192.825 367.175 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 
8.000.000 154.651 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 154.651 7.845.349 

  425 Договорни услуги 
8.000.000 154.651 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 154.651 7.845.349 

                Образложение 

  

 

 

 

ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. Уредување на градежно 
земјиште (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  
56.000.000 23.299.599 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 23.299.599 32.700.401 

  482 Други градежни објекти 
56.000.000 23.299.599 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 23.299.599 32.700.401 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 
350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000 

  464 РАзни трансфери 
350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000 

                Образложение 
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    
ZA PERIOD  01.01.-30.06.2020    

Op{tina: [tip         
            

  
Obvrski do  

30 dena 
Obvrski do 

60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 
Rashodna 

stavka 
Vkupno 
obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  401   

januari 3.911.355       0 3.911.355  402   

fevruari 1.621.556       0 1.621.556  403   

mart 4.576.388       0 4.576.388  411   

april 4.329.252       0 4.329.252  412   

maj 4.327.293       0 4.327.293  413   

juni 4.327.293       0 4.327.293  420 30.500 

juli        0 0  421 4.232 

avgust        0 0  423   

septemvri        0 0  424   

oktomvri        0 0  425   

noemvri        0 0  426 75.289 

dekemvri        0 0  431  

        432  

Obrazlo`enie:   433  
     Obvrskite se ispla}aat tekovno i se odnesuvat na tekovni tro{oci za 
rekonstrukcija i odr`uvawe na ulici ,uli~no osvetluvawe i drugi  tekovni obvrski. 

 451  

 452  

 453  

 461  

 462  

 463  

 464  

 471  

 472  

 480  

 481  

 482 4.217.272 

 483  

 491  

 493   

 Total 4.327.293 
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Obrazec КЗ          

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite  

          

 Op{tina: [TIP     

 Izve{taen period :  od    01.01.2020 godina    do    30.06.2020 godina Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot kvartal 

          
 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.07.2020 godina     

 

Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka na 
kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач 
Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna stapka 
Rok na 

otplata 
(godini) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 

dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata 

na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe na 
iskoristuvawe 

na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.750 1,5%      godi{no 
nivo 

17 15  30.580.750 ne v 21.05.2014 10.11.2029 21.05.2015 10.11.2029 955.648 128.836 06.05.2020 955.648 128.836 06.05.2020 0 0 17.201.678 16.246.030 

2                          

3                                                   

4                                                   

 

Забелешки: 
Општина [tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 

 

 

Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 

Заемодавач 
Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 
glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 

obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na 

krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 

Zabele{ki:               

 
Op{tina           [tip vo izve{tajniot period nema dadeni garancii za zadol`uvawe na Javnite pretprijatija. Javnite pretprijatija formirani od op{tinata nemaat dolgovo po osnov na krediti. 

                

 Lice za kontakt        Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   

 Ime i prezime i telефонски broj:  Traj~e Cvetkov 032-22 66 20     078 472 700         
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318. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА  

ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 
врабптуваое на Ппщтина Щтип за 2021 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-3780/2 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

  

 

 319. 

Врз пснпва на шлен 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 пд Закпнпт за јавнипт 
сектпр („Службен весник на РМ“ брпј 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, 143/19 

и 14/20) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 24 август 2020 гпдина, 
дпнесе  

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН  
ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА ППЩТИНА ЩТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 

 

Шлен 1 

 

 Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план за врабптуваое на Ппщтина Щтип 
за 2021 гпдина. 
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Шлен 2 

 

 Спставен дел на пваа Пдука е Гпдищнипт план за врабптуваое на 
Ппщтина Щтип за 2021 гпдина брпј 09-3541/1 пд 12 август 2020 гпдина. 
 

Шлен 3 

 

Средствата за реализација на Гпдищнипт план за врабптуваое ќе се 
пбезбедат пд Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2021 гпдина. 

 

Шлен 4 

 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-3780/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 320. 

Врз пснпва на шлен 51 став 3 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
а вп врска сп шлен 14 став 7 пд Закпнпт за еднакви мпжнпсти на мажите и 
жените („Служен весник на РМ“ брпј 201/15-прешистен текст), градпнашалникпт 
на Ппщтина Щтип на 24 август 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ППРЕДЕЛУВАОЕ КППРДИНАТПР  
ЗА ЕДНАКВИ МПЖНПСТИ ВП ЕЛС ППЩТИНА ЩТИП 

 

1. За кппрдинатпр за еднакви мпжнпсти на мажите и жените вп ЕЛС 
Ппщтина Щтип, се ппределува Сунчица Ѓуфтеска, спветник вп 
ппщтинската администрација. 

 

2. Кппрдинатпрпт се грижи за унапредуваое на еднаквите мпжнпсти и не 
дискриминацијата вп рамките на надлежнпстите на Ппщтина Щтип, дава 
предлпзи и мислеоа ппврзани сп еднаквите мпжнпсти дп Спветпт на 
ппщтината и дп институциите и прганизациите на лпкалнп нивп, изгптвува 
извещтаи за спстпјбата сп еднаквите мпжнпсти и не дискриминацијата вп 
рамките на единицата на лпкалната сампуправа, спрабптува сп 
Кпмисијата за еднакви мпжнпсти на жените и мажите вп рамките на 
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Спветпт на единицата на лпкалната сампуправа и ппкренува заеднишки 
иницијативи сп цел за унапредуваое на еднаквите мпжнпсти и не 
дискриминацијата, спрабптува сп невладините прганизации и пстанатите 
институции на лпкалнп нивп на пращаоетп на еднаквите мпжнпсти и не 
дискриминацијата, ја следи спстпјбата сп еднаквите мпжнпсти на лпкалнп 
нивп и предлага иницијативи за преземаое на мерки за ппдпбруваое на 
спстпјбата сп еднаквите мпжнпсти и не дискриминацијата и вп 
испплнуваоетп на свпите задаши се кппрдинира и спрабптува сп 
Министерствптп. 
 

3. Сп дпнесуваоетп на пва рещение престанува да важи рещениетп брпј 09-

7697/1 пд 13 декември 2017 гпдина. 
 

4. Рещениетп влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 09-3759/1 

24 август 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Градпнашалник 

Благпј Бпшварски, с. р. 

 


